
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00333608--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento GEOLOGÍA APLICADA  solicita se asignen
funciones como Directora del LABORATORIO DE GEOMÁTICA a la Geól. Viviana Ruth
AGUIRRE  en el cargo que ejerce; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista;

 

Que cuenta con el Aval del Departamento de GEOLOGÍA APLICADA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Asignar funciones como Directora del LABORATORIO DE GEOMÁTICA del
Departamento GEOLOGÍA APLICADA, a la Geól. Viviana Ruth AGUIRRE (Leg. 38657), en



el cargo que ejerce de Profesor Titular, dedicación semiexclusiva, interino, en GEOLOGÍA DE
LOS COMBUSTIBLES MINERALES, GEOLOGÍA DE LOS RECURSOS ENERGÉTICOS Y
EN INTERPRETACIÓN AVANZADA DE PERFILES Y CUENCAS
HIDROCARBURÍFERAS DE ARGENTINA, del Departamento GEOLOGÍA APLICADA.

 

Art. 2º).- La presente designación no implica ninguna erogación presupuestaria por parte de la
unidad académica

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Geología Aplicada a
fin de notificar a la interesada, a la Secretaría Académica Área Geología, al Área Sueldos, al
Área Personal, incorpórese al Legajo Personal y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO

 

 

AB/Mbl


	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-86-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-11T16:44:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T23:09:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T23:09:28-0300
	GDE UNC




